
MESTERSZÁLLÁS KÖZSÉG POLGÁRMESTERE   
        
  Előkészítésben közreműködött: 

  Finta Adrienn kirendeltség-vezető  
                                                                                      

         
 
  

E L Ő T E R J E S Z T É S 
 
 

Mesterszállás Községi Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

2024. szeptember 3-ai ülésére 

 

A TRV Zrt. MSZ-SZV, MSZ-IV víziközmű rendszerre vonatkozó 2025-2039 Gördülő 
Fejlesztési Tervének, beruházási javaslatának elfogadásáról 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 

A víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 11. § értelmében a víziközmű-

szolgáltatás biztosíthatósága érdekében tizenöt éves időtávra gördülő fejlesztési tervet, azon belül 

felújítási és pótlási, valamint beruházási tervet kell készíteni. A felújítási és pótlási tervrészt a 

víziközmű-szolgáltató, a beruházási tervrészt az ellátásért felelős (Mesterszállás Községi 

Önkormányzat) készíti el, és jóváhagyásra benyújtja minden év szeptember 30-ig az Energia 

Hivatalhoz. 

 

 A beruházási terv javaslatát, valamint a Gördülő Fejlesztési Terv Felújítási és Pótlási tervrészt 

TRV Zrt. megküldte, mely az előterjesztés mellékletét képezi.  

 

Lehetőség van továbbá megbízni a TRV Zrt.-t a beruházási terv beadásával az Energia Hivatalhoz. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 

 

Mesterszállás, 2024. szeptember 3. 

 

 

              Kiss Gábor  
          polgármester 



 2 

 

Határozati javaslat 
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat 
…./2024. (IX. 3.) képviselő-testületi határozata  
 
A TRV Zrt. MSZ-SZV, MSZ-IV víziközmű rendszerre vonatkozó 2025-2039 Gördülő 
Fejlesztési Tervének, beruházási javaslatának elfogadásáról 
 
Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés b) pontja alapján, figyelemmel a víziközmű szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 

11.§-ára az az alábbi határozatot hozza: 

1. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt. víziközmű rendszerre vonatkozó 2025-2039 Gördülő Fejlesztési Terv MSZ-

IV és MSZ-SZV-t. 

 

2. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt. ivóvíz, valamint szennyvíz beruházási terv javaslatát.  

 

3. Mesterszállás Községi Önkormányzat Képviselő-testülete meghatalmazza a Tiszamenti 

Regionális Vízművek Zrt.-t a beruházási terv Energia Hivatalhoz történő benyújtására. 

 
Felelős:       Kiss Gábor polgármester                      
Határidő:   2024. szeptember 30. 

 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Mesterszállási Kirendeltség 
 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 
 
1. Kiss Gábor polgármester, Helyben 
2. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
3. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
4. A képviselő-testület tagjai, Helyben 
5. Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5. 
 
 
Mesterszállás, 2024. szeptember 3. 
 

   Kiss Gábor                                             dr. Enyedi Mihály  
 polgármester           jegyző 
 





3. melléklet

Tervezett 

nettó költség
Tervezett időtáv

1. Nincs tervezett feladat
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
0 2025. január 2025. december rövid x Nincs változás

2. Tartalék búvárszivattyú beszerzése. nem engedélyköteles
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
2 000 forráshiány 2026 2029 közép x x x x

A vízellátás biztosításához elengedhetetlenül fontos tartalék szivattyúk 

megléte.
Víztermelő kutakhoz tartalék mélykút szivattyúk beszerzése. 2db Nincs változás

3. Zöld energia - Napelemes rendszer telepítése nem engedélyköteles
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
50 000 forráshiány 2026 2029 közép x x x x Jelenleg kevés alternatív energiát termelünk és hasznosítunk. Napelemes rendszereket kell telepíteni. Új feladat

4. Tartalék szivattyúk beszerzése nem engedélyköteles
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
2 000 forráshiány 2030 2039 hosszú x x x x x x x x x x Üzembiztonság növelése Tratalék szivattyú beszerzése 2 db Nincs változás

5. Új víztorony építése engedélyköteles
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
70 000 forráshiány 2030 2039 hosszú x x x x x x x x x x Alacsony a torony, 22m, a hálózati nyomás értéke nem növelhető Új víztorony építése Új feladat

6. Távellenőrzés és távműködtetés létrehozása nem engedélyköteles
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
20 000 forráshiány 2030 2039 hosszú x x x x x x x x x x A hatékonyság növelése

Automata beavatkozások kiépítése távbejelzésssel és 

távvezérléssel.
Nincs változás

Tervezett feladatok nettó költsége a teljes ütem 

tekintetében [eFt]

Rendelkezésre álló források 

számszerűsített értéke a teljes ütem 

tekintetében [eFt]

I. ütem 0 0

II. ütem 52 000 0

III. ütem 92 000 0

Gördülő fejlesztési terv a 2025 - 2039 időszakra
BERUHÁZÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

(eFt) 1

Víziközmű-rendszer kódja: **

Forrás megnevezése***

Megvalósítás időtartama
Fontossági 

sorrend
Beruházás megnevezése Vízjogi létesítési/elvi engedély száma

Az érintett ellátásért 

felelős(ök) megnevezése
3 4 5

Víziközmű-szolgáltatási ágazat megnevezése: Ivóvíz

*** amennyiben pénzügyi forrás az adott feladat elvégzésére nem áll rendelkezésre, ezt jelölni kell 

"forráshiány" kifejezéssel

**** a megfelelő időtávot x-el kell jelölni

2 9

ellátásért felelős / ellátásért felelősök képviselője / víziközmű-szolgáltató *

TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZRT.

11-30234-1-001-00-11

A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint****

Víziközmű-szolgáltató megnevezése:

Kezdés Befejezés

A tervet benyújtó szervezet megnevezése:

* a megfelelő szövegrészt aláhúzással kell jelölni

** a Hivatal által a működési engedélyben megállapított VKR-kód

(rövid/közép/ho

sszú)

A Vksztv. 11.§ (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZRT.

6 7 8 10 11 Változás az előző GFT-hez viszonyítva12 13 14 15 Feladat szükségességének indoklása Feladat műszaki leírása



3. melléklet

Tervezett 

nettó költség
Tervezett időtáv

1. Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok 36600/4000-14/2016.ált.
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
231 használati díj 2025. január 2025. december rövid x Nincs változás

2. Technológiai vízmérők cseréje nem
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
500 forráshiány 2025. január 2025. december rövid x Hitelességük lejárt 2 db Vízmérő beszerzése Új feladat

3. Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
3 324 használati díj 2026 2029 közép x x x x Nincs változás

4. Tisztavíztároló felújítása nem
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
8 000 forráshiány 2026 2029 közép x x x x Régi  tárolók falazata elavult, málik, szivárog, felújítása szükséges Tisztavíztároló felújítása Nincs változás

5. Pneumatikus szelepek felújítása nem
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
8 000 forráshiány 2026 2029 közép x x x x Üzembiztonság javítása 20 db pneumatikus szelep cseréje Nincs változás

6. Szűrőtöltet cserék nem
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
6 500 forráshiány 2026 2029 közép x x x x Vízminőségjavítás Homokszűrő+GAC szűrők töltetcseréje Nincs változás

7. Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
8 310 használati díj 2030 2039 hosszú x x x x x x x x x x Nincs változás

8. Szűrőtöltet cserék nem
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
6 500 forráshiány 2030 2039 hosszú x x x x x x x x x x Vízminőségjavítás Homokszűrő+GAC szűrők töltetcseréje Nincs változás

Tervezett feladatok nettó költsége a teljes ütem 

tekintetében [eFt]

Rendelkezésre álló források 

számszerűsített értéke a teljes ütem 

tekintetében [eFt]

I. ütem 831 831

II. ütem 25 824 3 324

III. ütem 14 810 8 310

Használati díj: eFt

Mesterszállás: 831

Gördülő fejlesztési terv a 2025 - 2039 időszakra
FELÚJÍTÁSOK ÉS PÓTLÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

(eFt) 1

Víziközmű-rendszer kódja: **

Forrás megnevezése***

Megvalósítás időtartama
Fontossági 

sorrend
Felújítás és pótlás megnevezése

Vízjogi üzemeltetési/fennmaradási 

engedély száma

Az érintett ellátásért 

felelős(ök) megnevezése
3 4 5

Víziközmű-szolgáltatási ágazat megnevezése: Ivóvíz

*** amennyiben pénzügyi forrás az adott feladat elvégzésére nem áll rendelkezésre, ezt jelölni kell 

"forráshiány" kifejezéssel

**** a megfelelő időtávot x-el kell jelölni

2 9

ellátásért felelős / ellátásért felelősök képviselője / víziközmű-szolgáltató *

TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZRT.

11-30234-1-001-00-11

A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint****

Víziközmű-szolgáltató megnevezése:

Kezdés Befejezés

A tervet benyújtó szervezet megnevezése:

* a megfelelő szövegrészt aláhúzással kell jelölni

** a Hivatal által a működési engedélyben megállapított VKR-kód

(rövid/közép/ho

sszú)

A Vksztv. 11.§ (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: Mesterszállás Község Önkormányzata

6 7 8 10 11 Változás az előző GFT-hez viszonyítva12 13 14 15 Feladat szükségességének indoklása Feladat műszaki leírása



 

 

ELFOGADÓ NYILATKOZAT 

 
 GFT FELÚJÍTÁSI ÉS PÓTLÁSI TERVRÉSZRŐL 

 

 

A 11-30234-1-001-00-11 vkr. kóddal rendelkező MSZ-IV megnevezésű 
víziközmű-rendszer ellátásért felelőseként nyilatkozom, hogy a Tiszamenti 
Regionális Vízművek Zrt. által véleményezésre megküldött - 2025-2039. évi 
tervezési időszakra vonatkozó - Gördülő fejlesztési terv, Felújítási és pótlási 
tervrészt áttanulmányoztuk, annak tartalmát elfogadjuk, előterjesztéséhez 
hozzájárulunk és a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-től a tervben szereplő 
munkák elvégzését megrendeljük. 

 

Ezen nyilatkozatot a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. részére adjuk ki a 
Gördülő fejlesztési terv, felújítási és pótlási tervrész Magyar Energetikai és 
Közmű-szabályozási Hivatalhoz történő benyújtásához és az eljárás 
lefolytatásához. 

 

 

…………., 2024.    ………... 

 

 

 

  _____________________________ 

    polgármester 

Mesterszállás Község Önkormányzata 

 



Oldal 1 / 3 
 

 
 

Gördülő Fejlesztési Terv 
MSZ-IV 

víziközmű rendszerre 
2025-2039. 

 

 
 

 
Ellátásért felelősök megnevezése:  Mesterszállás Község Önkormányzata 
 
 
 
Víziközmű-szolgáltató megnevezése: 

Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 
5000 Szolnok, 
Kossuth Lajos út 5. 

 
 
  



Oldal 2 / 3 
 

A Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 
 
Víziközmű-rendszer megnevezése: MSZ-IV 
 
A víziközmű-rendszer részei: Mesterszállás vízmű, Mesterszállás ivóvízhálózat 
 

 
 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; 
állapotjellemzés: 
 
Mesterszállás vízmű: 
A település vízellátását 2 db mélyfúrású kút biztosítja, melyek közül az egyik 2015-ben 
létesült, míg az 1973-ban létesült kút gépészete 2015-ben felújításra került. 
A vízműtelep mértékadó kapacitása: 140 m3/nap 

A víztisztítási technológia automatikus üzemű. 
Alkalmazott technológia: gáztalanítás, vas-, mangán-, arzén-, ammónia eltávolítás, 
fertőtlenítés. 
 A mélyfúrású kutakba beépített búvárszivattyúk a kitermelt vizet bekötővezetéken keresztül a 
gázmentesítőre juttatják, ahonnan a feladó szivattyúkra kerül a víz, melyek kénsav, vasszulfát 
és káliumpermanganát oldat adagolását követően a kavicsszűrőre juttatják a tisztítandó vizet. 
A kavicsszűrőn átvezetett víz törésponti klórozást követően kerül a szénszűrőre. A 
szénszűrőkről a tisztított víz utóklórozást kap, melyet követően a 50 m3-es térszín alatti 
tározóba kerül. A térszín alatti tározóból a gépházba visszakerülő víz 3+1 db nyomásfokozó 
beiktatásával jut a 25 m3-es magastározóba, illetve a hálózatba. 
 
2 db mélyfúrású kútt búvárszivattyúval 
1 db gázmentesítő 
1-1 db kénsav-, vasszulfát-, káliumpermanganát adagoló 
2 db vas-mangántalanító szűrő Bluesoft-3672-PT 
1 db klórozó berendezés 
1 db arzénmentesítő granulált aktívszénszűrő Bluesoft-3672-AT 
1 db csőmedence 50 m3 
3+1 db nyomásfokozó szivattyú Grundfos CR-15 



Oldal 3 / 3 
 

1 db víztorony 25 m3 
 
2015-ben a KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0033 "Berettyó-Körös Ivóvízminőség-javító Projekt" 
keretében teljes körű felújítás történt. Az ivóvízjavító program alapján kialakított 
vízműtechnológia új, rendeltetésszerű használatra alkalmas, további felújítást nem igényel. 
 
Mesterszállás ivóvízhálózat: 
Az ivóvízhálózat 1962-ben lett üzembe helyezve, és a település teljes területén kiépült a 
hálózat. A KM-PVC és KPE csövek 1985-ben lettek üzembe helyezve. A vezeték anyaga 
KM-PVC, PVC, azbesztcement, kis részben öntött vas és KPE. A település ivóvíz ellátása 
100%-ban megoldott. A hálózat körvezetékes kialakítású néhány ággal. A hálózathoz tartozik 
32 db tűzcsap, 4 db közkifolyó. Az ivóvíz elosztásra, és vízkormányzásra, valamint 
hibaelhárítás esetén a szükséges kizárásokra és szakaszolásokra beépített elzáró szerelvények 
kerültek kialakításra. A 12 darab csomópont 51 darab tolózárat foglal magába. A csomóponti 
aknák vasbetonból készültek, és öntöttvas kerettel, fedlappal vannak a lebúvó nyílások 
ellátva. 
 
1513 fm NA 100 ac. Gerincvezeték 
3128 fm NA 80 ac. Gerincvezeték 
2987 fm D 90 KM-PVC gerincvezeték 
520 fm D 63 KPE gerincvezeték 
1444 fm D 90 KPE gerincvezeték 
398 fm NA 40 acél gerincvezeték 
32 db tűzcsap 
4 db közkifolyó 
 
A hálózat egyes szakaszai cserére rekonstrukcióra szorulnak, máshol korának megfelelő 
enyhén korrodált állapotú. KEOP beruházás keretében néhány szakaszon az azbeszt cement 
csövek cseréje megtörtént. A település KEOP-1.3.0/2F/09-2010-0033 projekttel érintett 
ivóvízhálózatának csőanyaga kör keresztmetszetű, KPE (PN 10) NA90 és KM-PVC NA90 
átmérővel. Az érintett vezetékszakaszok hossza 894,97 m. A projekt során mosató 
csomópontok és tűzcsapok kerültek beépítésre. 
 



Meghatalmazás 
 
 
…………………………………. Önkormányzata (székhely: ………………………………., 
adószám: …………. ) - mint ellátásért felelős/ellátásért felelősök képviselője* - 
meghatalmazza a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. víziközmű-szolgáltatót,  
hogy a 11-30234-1-001-00-11 vkr. kóddal rendelkező MSZ-IV megnevezésű víziközmű-
rendszerre vonatkozó, 2025-2039. évi tervezési időszakhoz kapcsolódó Gördülő fejlesztési 
terv Beruházási tervrészét a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz 
benyújtsa, a benyújtással kapcsolatos eljárásban …………………………… Önkormányzata 
helyett és nevében teljes körűen eljárjon. 
A meghatalmazás visszavonásig érvényes. 
 
Kelt: Szolnok, …………………………… 
 
____________________________ 
…………………. Önkormányzata 
             meghatalmazó 
                képviseli:  
             …………….. 
             polgármester 
 
A meghatalmazást elfogadom:  
  
 
 
________________________________                                                                              m 
                                     Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. meghatalmazott  
                                                           képviseli:  
                      Asztalos Tamás                                                    Zsótér László                                            
      beruházási és fejlesztési osztályvezető               műszaki-üzemviteli osztályvezető 
 

 
 

  
 
 
 
Tanú1: ……………………………...........      Tanú2: ………………………………………. 
Lakcím: …………………………………….     Lakcím: …………………………………….. 
Aláírás: ……………………………………..    Aláírás: ……………………………….……… 
 
 
 
*: a megfelelő aláhúzandó 





3. melléklet

Tervezett 

nettó költség
Tervezett időtáv

1. Nincs tervezett feladat
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
0 2025. január 2025. december rövid x

2. A szennyvíz távvezeték kiépítése engedélyköteles
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
200 000 forráshiány 2026 2029 közép x x x x A jelenlegi telep hosszútávú fejlesztése nem gazdaságos A szennyvíz távvezeték kiépítése Nincs változás

3. Zöld energia - Napelemes rendszer telepítése nem engedéyköteles
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
100 000 forráshiány 2030 2039 hosszú x x x x x x x x x x Jelenleg kevés alternatív energiát termelünk és hasznosítunk. Zöld energia - Napelemes rendszer telepítése Nincs változás

Tervezett feladatok nettó költsége a teljes ütem 

tekintetében [eFt]

Rendelkezésre álló források 

számszerűsített értéke a teljes ütem 

tekintetében [eFt]

I. ütem 0 0

II. ütem 200 000 0

III. ütem 100 000 0

Változás az előző GFT-hez viszonyítva12 13 14 15 Feladat szükségességének indoklása Feladat műszaki leírása

A Vksztv. 11.§ (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZRT.

6 7 8 10 11

*** amennyiben pénzügyi forrás az adott feladat elvégzésére nem áll rendelkezésre, ezt jelölni kell 

"forráshiány" kifejezéssel

**** a megfelelő időtávot x-el kell jelölni

2 9

ellátásért felelős / ellátásért felelősök képviselője / víziközmű-szolgáltató *

TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZRT.

21-30234-1-001-00-07

A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint****

Víziközmű-szolgáltató megnevezése:

Kezdés Befejezés

A tervet benyújtó szervezet megnevezése:

* a megfelelő szövegrészt aláhúzással kell jelölni

** a Hivatal által a működési engedélyben megállapított VKR-kód

(rövid/közép/ho

sszú)

Gördülő fejlesztési terv a 2025 - 2039 időszakra
BERUHÁZÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

(eFt) 1

Víziközmű-rendszer kódja: **

Forrás megnevezése***

Megvalósítás időtartama
Fontossági 

sorrend
Beruházás megnevezése Vízjogi létesítési/elvi engedély száma

Az érintett ellátásért 

felelős(ök) megnevezése
3 4 5

Víziközmű-szolgáltatási ágazat megnevezése: Szennyvíz



3. melléklet

Tervezett 

nettó költség
Tervezett időtáv

1. Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok 6531-5/2013.
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
267 használati díj 2025. január 2025. december rövid x

2. Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
1 067 használati díj 2026 2029 közép x x x x

3.
Szennyvízátemelők építészeti gépészeti elektromos és 

vezérlés felújítása.
nem engedélyköteles

Mesterszállás Község 

Önkormányzata
4 000 használati díj 2026 2029 közép x x x x

Az átemelő műtárgyak gépészeti, elektromos vezérlő berendezései 

építészete elavúlt felújítása szükséges.
Átemelő építészeti, gépészeti és vezérlés felújítása. Nincs változás

4. Szennyvízcsatorna rekonstrukció nem engedélyköteles
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
10 000 részben forráshiány 2026 2029 közép x x x x

A szennyvízcsatorna-hálózat elöregedése miatt a rekonstrukció 

szükségessé vált

Szennyvízcsatorna rekonstrukció
Új feladat

5. Rendkívüli helyzetből adódó azonnali feladatok
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
2 667 használati díj 2030 2039 hosszú x x x x x x x x x x

6.
Szennyvízátemelők építészeti gépészeti elektromos és 

vezérlés felújítása.
nem engedélyköteles

Mesterszállás Község 

Önkormányzata
4 000 használati díj 2030 2039 hosszú x x x x x x x x x x

Az átemelő műtárgyak gépészeti, elektromos vezérlő berendezései 

építészete elavúlt felújítása szükséges.
Átemelő építészeti, gépészeti és vezérlés felújítása. Nincs változás

7. Szennyvízcsatorna rekonstrukció nem engedélyköteles
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
10 000 használati díj 2030 2039 hosszú x x x x x x x x x x

A szennyvízcsatorna-hálózat elöregedése miatt a rekonstrukció 

szükségessé vált

Szennyvízcsatorna rekonstrukció
Új feladat

8. Szennyvízszivattyú felújítása, pótlása nem engedélyköteles
Mesterszállás Község 

Önkormányzata
2 000 forráshiány 2030 2039 hosszú x x x x x x x x x x A szennyvízszivattyúk elhasználódnak, felújításuk, cseréjük szükséges. szennyvízszivattyú felújítása, pótlása Nincs változás

Tervezett feladatok nettó költsége a teljes ütem 

tekintetében [eFt]

Rendelkezésre álló források 

számszerűsített értéke a teljes ütem 

tekintetében [eFt]

I. ütem 267 1 778

II. ütem 15 067 7 112

III. ütem 18 667 17 780

Használati díj: eFt

Mesterszállás: 1778

Változás az előző GFT-hez viszonyítvaFeladat szükségességének indoklása Feladat műszaki leírása

Gördülő fejlesztési terv a 2025 - 2039 időszakra
FELÚJÍTÁSOK ÉS PÓTLÁSOK ÖSSZEFOGLALÓ TÁBLÁZATA

(eFt) 1

Víziközmű-rendszer kódja: **

Forrás megnevezése***

Megvalósítás időtartama
Fontossági 

sorrend
Felújítás és pótlás megnevezése

Vízjogi üzemeltetési/fennmaradási 

engedély száma

Az érintett ellátásért 

felelős(ök) megnevezése
3 4

*** amennyiben pénzügyi forrás az adott feladat elvégzésére nem áll rendelkezésre, ezt jelölni kell 

"forráshiány" kifejezéssel

**** a megfelelő időtávot x-el kell jelölni

2 9Kezdés Befejezés

* a megfelelő szövegrészt aláhúzással kell jelölni

** a Hivatal által a működési engedélyben megállapított VKR-kód

(rövid/közép/ho

sszú)

ellátásért felelős / ellátásért felelősök képviselője / víziközmű-szolgáltató *

TISZAMENTI REGIONÁLIS VÍZMŰVEK ZRT.

21-30234-1-001-00-07

A beruházás ütemezése a tervezési időszak évei szerint****

Víziközmű-szolgáltató megnevezése:

A tervet benyújtó szervezet megnevezése:

12 13 14 15

Víziközmű-szolgáltatási ágazat megnevezése: Szennyvíz

A Vksztv. 11.§ (4) bekezdés szerinti véleményező fél megnevezése: Mesterszállás Község Önkormányzata

6 7 8 10 115



 

 

ELFOGADÓ NYILATKOZAT 

 
 GFT FELÚJÍTÁSI ÉS PÓTLÁSI TERVRÉSZRŐL 

 

 

A 21-30234-1-001-00-07 vkr. kóddal rendelkező MSZ-SZV megnevezésű 
víziközmű-rendszer ellátásért felelőseként nyilatkozom, hogy a Tiszamenti 
Regionális Vízművek Zrt. által véleményezésre megküldött - 2025-2039. évi 
tervezési időszakra vonatkozó - Gördülő fejlesztési terv, Felújítási és pótlási 
tervrészt áttanulmányoztuk, annak tartalmát elfogadjuk, előterjesztéséhez 
hozzájárulunk és a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-től a tervben szereplő 
munkák elvégzését megrendeljük. 

 

Ezen nyilatkozatot a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. részére adjuk ki a 
Gördülő fejlesztési terv, felújítási és pótlási tervrész Magyar Energetikai és 
Közmű-szabályozási Hivatalhoz történő benyújtásához és az eljárás 
lefolytatásához. 

 

 

…………., 2024.    ………... 

 

 

  _____________________________ 

    polgármester 

Mesterszállás Község Önkormányzata 

 



Oldal 1 / 3 
 

 

 
 

Gördülő Fejlesztési Terv 
MSZ-SZV 

víziközmű rendszerre 
2025-2039. 

 
 

 
Ellátásért felelősök megnevezése:  Mesterszállás Község Önkormányzata 
 
 
Víziközmű-szolgáltató megnevezése: 

Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 
5000 Szolnok, 
Kossuth Lajos út 5. 



Oldal 2 / 3 
 

A Víziközmű-rendszer, ellátási terület bemutatása 
 
Víziközmű-rendszer megnevezése: MSZ-SZV 
 
A víziközmű-rendszer részei: Mesterszállás szennyvíztisztító telep, Mesterszállás 
csatornahálózat 
 

 
 
A víziközmű-rendszer bemutatása; létesítmények, berendezések; 
állapotjellemzés: 
 
Mesterszállás szennyvíztisztító telep: 
A szennyvíztisztító telep 1999-ben létesült. A szennyvíztisztító telep kapacitása 216 m3/d. 
Alkalmazott technológia: mechanikai, biológiai tisztítás denitrifikációval. 
 
1 db rácsműtárgy 
1 db levegőztető medence (finombuborékos levegőztetéssel) 
1 db anoxikus műtárgy 
1 db vas-só adagoló berendezés 
1 db utóülepítő 
1 db fertőtlenítő 
 
A szennyvíztisztító telep korának megfelelő állapotban van. A telepen az elmúlt időszakban 
jelentős fejlesztés nem történt. 
 
Mesterszállás csatornahálózat: 
A gravitációs szennyvízcsatorna hálózat 2000. és 2002. között épült ki. A vezetékek anyaga 
elsősorban KG-PVC, illetve nyomott szakasznál KM-PVC. A gravitációs hálózatban 2 db 
átemelő került beépítésre. 
 
7727 fm NA 200 KG-PVC gravitációs csatorna 
212 fm NA 80 KM-PVC nyomóvezeték 
1490 fm NA 200 KG-PVC bekötővezeték 



Oldal 3 / 3 
 

2 db szennyvízátemelő Flygt szivattyúkkal 
 
A hálózaton a megépítése óta jelentős fejlesztés nem történt, korának megfelelő állapotban 
van. 
 
 



Meghatalmazás 
 
 
…………………………………. Önkormányzata (székhely: ………………………………., 
adószám: …………. ) - mint ellátásért felelős/ellátásért felelősök képviselője* - 
meghatalmazza a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. víziközmű-szolgáltatót,  
hogy a 21-30234-1-001-00-07 vkr. kóddal rendelkező MSZ-SZV megnevezésű víziközmű-
rendszerre vonatkozó, 2025-2039. évi tervezési időszakhoz kapcsolódó Gördülő fejlesztési 
terv Beruházási tervrészét a Magyar Energetikai és Közmű-szabályozási Hivatalhoz 
benyújtsa, a benyújtással kapcsolatos eljárásban …………………………… Önkormányzata 
helyett és nevében teljes körűen eljárjon. 
A meghatalmazás visszavonásig érvényes. 
 
Kelt: Szolnok, …………………………… 
 
____________________________ 
…………………. Önkormányzata 
             meghatalmazó 
                képviseli:  
             …………….. 
             polgármester 
 
A meghatalmazást elfogadom:  
  
 
 
________________________________                                                                              m 
                                     Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. meghatalmazott  
                                                           képviseli:  
                      Asztalos Tamás                                                    Zsótér László                                            
      beruházási és fejlesztési osztályvezető               műszaki-üzemviteli osztályvezető 
 

  
 
 
 
Tanú1: ……………………………...........      Tanú2: ………………………………………. 
Lakcím: …………………………………….     Lakcím: …………………………………….. 
Aláírás: ……………………………………..    Aláírás: ……………………………….……… 
 
 
 
*: a megfelelő aláhúzandó 


